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P0225003 E1208004-21 25/0212022 0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS  E CONSTRUÇOES  LTDA 63.384,83 

P0308007 E0601018-21 08/03/2022 0901-158131508.1.018 -3.3.90.39.00 RVP COF4STRUCOES E SERVICOS LTDA 455.527,57 

P0401001 E0609008-21 01/04/2022 0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES  LTDA 620.404,06 

P0408002 E0802050-21 08/04/2022 0901-041221504,2,051 -3.3.90.39.00 R.A. CONSTRUTORA LTDA ME 16.313,38 

P0526001 E1208004-21 26/05/2022 0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00 CM. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 54.965,33 

P0527002 E0609008-21 27/05/2022 0901-154511504.1.013 -4,4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS  E CONSTRUÇOES  LTDA 144.550,66 

90530007 E0727034-20 30/05/2022 0901-175121703.1.019 4.4.90.51.00 LIDER CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELE ME 355.134,14 

P0714016 E1201073-21 14/07/2022 0501-123611203.2.018 -3.3.90.39.00 BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 20.111,46 

P1110006 E0601018-21 10/11/2022 0901-158131508.1.018 -13.90.39.00 RVP CONSTR!JCOES E SERVICOS LTDA 208.242,38 

P1230013 E1229007-17 30/12/2022 0101-010310101.2.001 	-4.4.90.51,00 CAMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO 31.957,26 

1.970.591,07 
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P0104001 E1201026-21 04/01/2022 0901-041221504.2,051 -3.3.90.39.00 CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 31.936,74 

P0104003 E1216007-21 04/01/2022 0901-158131508.1.018 -3.3.90.39.00 EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 32.205,68 

P0104004 E0802027-21 04/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE ACUA E ESGOTO DO CEARA 116,35 

P0105001 E1201058-21 05/01/2022 0201-041221003.2.002 -3.3,90.39.00 OPUS CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 4.430,00 

P0105001 E1101037-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 4.346,83 

P0105001 E0901016-21 05/01/2022 0401-041220402.2.007 -13.90.39.00 COPYNET SERVIDOS DE PROVEDORES LTDA-ME 790,50 

P0105001 E1018013-21 05/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 500,00 

P0105001 E1103013-21 05/01/2022 0801-041220404,2.048 -3.3,90.30,00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 532,60 

P0105001 E0901031-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -13.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 100,00 

P0105002 E0910018-21 05/01/2022 0201-041221003,2.002 -3,3,90.39.00 BONFIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 9.794,40 

P0105002 E1001014-21 05/01/2022 0501-123611203,2.017 -3,3.90,39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,91 

P0105002 E1101019-21 05/01/2022 0401-041220402.2.007 -3.3.90,39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.250,00 

P 	5002 El 101021-21 05/01/2022 0901-041220402.2.051 -3.3.90.39.00 CONSTRUTORA MARTINS PROJETOS EIRELI - EPP 7,145,05 

002 51215012-21 05/01/2022 0801-041220404.2.048 -3.3.90,30.00 SHOPING PAPELARIA EIRELI - ME 680,65 

P0105002 E0901078-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.190.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 150,00 

P0105003 E1201064-21 05/01/2022 0201-041221003.2.002 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 2.237,37 

P0105003 E1001014-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 	 , 103,77 

P0105003 E1004010-21 05/01/2022 0401-041220402,2.007 -3,3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.420,00 

P0105003 50901032-21 05/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90,36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 600,00 

P0105003 E1206014-21 05/01/2022 0801-041220404.2.046 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 774,00 

P0105003 E1201061-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -3,3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.315,40 

P0105004 E1201063-21 05/01/2022 0201-041221003.2,002 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 12.889.13 

P0105004 E1001014-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3,3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 167,11 

P0105004 E1001013-21 05/01/2022 0401-041220402.2.007 -3,3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 103,77 

P0105004 E1206026-21 05/01/2022 0801-041220404,2.048 -3.3.90.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00 

P0105004 E0805001-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.3.90.3600 JOSE RIBAMAR AGUIAR FILHO 600,00 

P0105005 E1101020-21 05/01/2022 0201-041221003,2.002 -3.3.90.36.00 JOSE ALVES DUARTE JUNIOR 1050,00 

P0105005 E1001014-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3,3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 106,91 

E1001013-21 05/01/2022 0401-041220402,2.007 .3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 176,24 .5005 

5005 El 101017-21 05/01/2022 0601-041220404.2.048 -3,3.90.39.00 JBS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA 5.000,00 

P0105005 E1222003-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.3,90.39.00 SOUSA LIMA MANUTENCAO DE PNEUS EIIRELI 1.020,00 

P0105006 E0901074-21 05/01/2022 0201-041221003.2.002 -3,3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 772,60 

P0105006 E1201050-21 05/01/2022 0501-123641210.2.021 -3.3.90,30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 23.363,25 

P0105000 E1001013-21 05/01/2022 0401-041220402,2.007 -3.3,90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE SIA 233,63 

P0105006 E0901036-21 05/01/2022 0801-041220402.2.048 -13,90.39.00 GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS 5,400,00 

P0105006 E1001012-21 05/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 136,35 

P0105007 50901072-21 0510112022 0201-041221003.2.002 -3,3.90,39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 772,60 

P0105007 50901067-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 5.900,00 

P0105007 E1202001-21 05101/2022 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE ACUA E ESGOTO DO CEARA 912,63 

P0105007 E0901011-21 05/01/2022 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 ALTERNATIVA CONSULTORIA E PROJETOS EIRELI EPP 6.000,00 

P0105008 50901073-21 05/01/2022 0201-041221003.2.002 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 5.850,00 

kl 
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P0105008 E1201049-21 05/01/2022 0501-123641210.2.021 -3.3.90.30.00 POSTO 05 COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.972,30 

P0105008 E0901018-21 05/01/2022 0801-041220404.2.048 -13.90.39.00 UM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 10.000,00 

P0105009 E1201051-21 05/01/2022 0501-123641210.2.021 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 4,23035 

P0105009 E0901086-21 05/0112022 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0105010 E0901030-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 

P0105010 50901047-21 05/01/2022 0801-041220404.2.048 -3,3.90.39.00 MMARCIAJORGE DAMASCENO 3.375,00 

P0105011 E0901087-21 05101/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0105011 E0901053-21 05/0112022 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 4.200,00 

P0105012 50901021-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 4.3.90.39.00 UM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 9.500,00 

P0105012 E1101015-21 05/01/2022 0801-041220404.2.048 4,3.90.9300 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 3.657,62 

P0105013 E0901 103-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 2.590,00 

P0105013 E1215013-21 05/0112022 0801-041220404.2.046 -3.3.90.30.00 SI-IOPING PAPELARIA EIRELI - ME 5.329,80 

P0 05014 E0901017-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 3.162,00 

014 E0901035-21 05101/2022 0801-041220404.2.048 -3.3.90.39.00 PHOENIX AUDITORIA E CONSULTORIA SC LTDA 2.950,00 

P0105015 E0901040-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 E J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 4.200,00 

P0105016 50901039-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 MMARCIAJORGE DAMASCENO 2.500,00 

P0105017 E1018014-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 700,00 

P0105018 E1004012-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3,3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.420,00 

P0105019 El 101016-21 05/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.250,00 

P0106001 E1201057-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 1.751,56 

P0106001 51201027-21 06/01/2022 1401-185411701.2.076 -13.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 27.548.46 

P0106002 E0901034-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 100.00 

P0106003 E0901019-21 06/01/2022 0701-081220604.2.034 -3.3.90.39.00 UM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 7.000,00 

P0106004 E1001070-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.36,00 HIANNA MARIA DA CONCEIÇAO  FELIX MA4EDE 3.700,00 

P0106005 E0901015-21 06/01/2022 0701-061220804.2,034 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 1.422.90 

P0106006 E0901071-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 13.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 772,60 

P0106007 E0901070-21 06/01/2022 0701-081220804,2.034 -13.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI ME 772,60 

P0106008 E0901042-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME 2.400,00 

P 	6009 E0901038-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 MMARCIAJORGE DAMASCENO 1.625,00 

6'010 E1004013-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.420,00 

P0106011 51101014-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.250,00 

P0106012 51227007-21 06/01/2022 0701-082440815.2.040 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.328,66 

P0106013 E0901066-21 06/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0106014 E1101011-21 06/01/2022 0701-081220804.2,034 4.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 3/A 107,01 

P0106015 E1001010-21 06/01/2022 0701-081220804.2,034 4.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 159,10 

P0106016 E0701022-21 06/01/2022 0701-061220304.2.034 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 285,54 

P0107001 E1201059-21 07/01/2022 0701-081220804.2.034 -3.3.90.30,00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.241,05 

P0107001 E1201068-21 07/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3,90.39.00 MPTIMBO LTDA 18.949,95 

P0107001 E1201042-21 07/01/2022 0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 25.568,44 

P0107001 E1206027-21 07/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 	- 653,40 

P0107002 E0901088-21 07/01/2022 0701-081220804.2,034 -3,3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 
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P0107002 E1201035-21 07/01/2022 0501-123611203.2017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 22.219,90 

P0107002 E1201078-21 07101/2022 1001-201222012,2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 101,39 

P0107003 E1208004-21 07/0112022 0901-154511504.1.013 -4.4.90.51.00 C.M. SERVIÇOS E CONSTRUÇOES  LTDA 35.300,62 

P0107003 E0602024-21 07/01/2022 1001-201222012.2.054 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 299,54 

P0107005 E0910016-21 07101/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 20.400,00 

P0107006 E0901077-21 07/01/2022 0901-041221504.2.051 -13.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI -ME 10,209,00 

P0107007 E1215018-21 07/01/2022 0901-155121509.2.077 -3.3.90.30.00 MARIA DO SOCORRO FERNANDES - ME 6.327,46 

P0107008 E1201062-21 07/01/2022 0901-267822602.2.053 -3.3,90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 19.006,68 

P0107009 E1201065-21 07/01/2022 0901-267822602.2,053 4.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 4.856,09 

P0107010 E1201070-21 07/01/2022 0901-267822602.2.053 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 16.604,22 

P0107011 E0901076-21 07/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 16.200.00 

P0107012 E1206029-21 07/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 1.030,30 

P 	07013 E1201077-21 07/01/2022 0901-041221504.2.05I -3.3.90,39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 101,39 

014 E0802027-21 07/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 1.664,65 

P0112001 11001028-21 12/01/2022 1401-185411701.2.076 -3.3.90.39.00 A, IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 13.157,50 

P0112002 El 101026-21 12/01/2022 1401-165411701.2.076 -3.3.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 10.990,00 

P0112003 El 101028-21 12/01/2022 1401-185411701.2.076 -3.3.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 11.910,36 

P0112004 E1101028-21 12/01/2022 1401-185411701.2.076 -3.3.90.39.00 A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS 5.551,96 

P0114001 E0901069-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 4.997,00 

P0114001 E1103017-21 14/01/2022 0701-062440815.2.040 -3.3.90.30.00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 9,98 

P0114001 E1213017-21 14/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 FRANCISCO CALA BASTO LIMA 61507076353 1.030,00 

P0114001 E0810006-21 14/01/2022 0901-041221504.2.051 -4.4.90.52,00 JOSE BENI 5 TRAJANO FILHO EPP 2.699,00 

P0114001 E1014008-21 14/01/2022 1001-201222012.2.054 -4.4.90.52.00 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 1.555,00 

P0114002 E0901068-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI ME 772,60 

P0114002 E1220004-21 14/01/2022 0701-062440815.2.040 -3.3.90.30.00 ASSIS AUTOPEÇAS LTDA 1.080,90 

P0114002 E1221008-21 14/01/2022 0501-123061211.2.011 	-3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 5.570,00 

P0114002 E1202021-21 14/01/2022 0901-041221504.2.051 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI -ME 10.209,00 

P0114002 E1201071-21 14/01/2022 1001-201222012.2.054.-3.3.90.36.00 JOSEALEXCINALDO MENDES CARNEIRO TORRES 565,00 

P 	14003 E0901083-21 14/01/2022 0601.103021007.2.030 -3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 9,600,00 

64003 E1227005-21 14/01/2022 0701-082440815.2.040 -3.3.90.39.00 M.AXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.270,62 

P0114003 E1221029-21 14/01/2022 0501-123061211.2,011 -13.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI 5.738,00 

P0114004 E1201086-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANDRE LUIZ FERREIRA CARNEIRO 3.850,00 

P0114004 E1214001-21 14/01/2022 0501-123061211.2.013 -3.3.90.30.00 COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE DO 2.200,00 

P0114005 L1201084-21 14/01/2022 0601-103011012.2,030 -3.3.90.36.00 TAMIZI SAMPAIO PONTES GRANJEIRO TELES 2.200,00 

P0114005 E1209003-21 14/01/2022 0501-123611203.2.018 4.3,90.30.00 GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA 94.793,60 

P0114006 E0901089-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 MOISES ROSA DE OLIVEIRA CARVALHO 2.200,00 

P0114006 E1221019-21 14/0112022 0501-123061211.2,011 -13.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 4.375,00 

P0114007 E0719014-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LUANA CRISTINA FARIAS CASTRO 2.200,00 

P0114007 E1221003-21 14/01/2022 0501-123061211.2.011 	-3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 3.160,00 

P0114008 E1201079-21 14/01/2022 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 173,27 

P0114006 E1221023-21 14/01/2022 0501-123061211.2.011 4.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI 2.188,00 



Restos à Pagar Inscritos e Liquidados em Exercícios Anteriores 	 Emissão 

Pagos no Exercício - Processados 	 21/01/2023 

PMMUCAMBO 	 Página 

GOVERNO 	 4 

Movimentos entre 01101/2022 e 3111212022 	 de: 7 

Processo Empenho Dais Dotação Credor Valor 

P0114009 E1001016-21 14/01/2022 0601-101220402.2.027 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A 468,18 

P0114009 E1221028-21 14/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90,30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 1.143,40 

P01 140 10 E0701023-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANI-IIADE AGUA EESGOTO DO CEARA 285,54 

P0114010 E1221002-21 14/01/2022 0501-123061211,2,011 -3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 417,80 

P0114011 E1001015-21 14/01/2022 0601-101220402,2.027 -3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE 5/A 47449 

P0114011 E1221015-21 14101/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI 167,40 

P0114012 E0802025-21 14/01/2022 0601-103011012,2,030 -3.3.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 1.422,96 

P0114012 E1221016-21 14/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 39,24 

P0114013 E1101018-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -13.90.39.00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 426,12 

P0114013 El 124004-21 14/01/2022 0501-123811203,2.018 -32.90.30.00 GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA 205.206,60 

P0114014 E1220018-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.36.00 JOAO AURELIO MENDONCA ARAUJO 1.980,00 

P0114014 E1206030-21 14/01/2022 0501-123611203.2.017 -13.90.36.00 FRANCISCO SIMPLICIO BEZERRA GUERRA 650,00 

015 E1201062-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90,36.00 JULIO FERNANDO FERREIRA LIMA 3,850,00 

à' 016 E0104140-21 14/01/2022 0601-103021007.2,031 -3.3,90.36,00 LUDIRAY JEFFERSON RODRIGUES DE SOUSA 5.500,00 

P0114017 E1201083-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 AFONSO ELAN COSTA SILVINO 17.600,00 

P0114018 E0802078-21 14/01/2022 0601,103021007.2.030 -3.3.90.36.00 MIGUEL ANGEL RIBERA SEVILLA 25.300,00 

P0114019 E1201085-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JOAO BATISTA LOPES COSTA 	 - 26.950,00 

P0114020 E0901079-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO 5.000,00 

P0114021 E1221035-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3,3.90,30.00 HTEC PRIME SERVICOS DE IAANUTENCAO E COMERCIO DE 16.372.25 

P0114022 E1201069-21 14/01/2022 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 12.389,87 

P0114023 E1201052-21 14/01/2022 0601-103051010.2.033 -13.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 362,44 

P0114024 E1206015-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3,3,90.39.00 J L DA ROCHA ASSESSORIA 2.186,66 

P0114025 E1227008-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39,00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 964,56 

P0114026 E1215015-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 PATRICIO DA COSTA AZEVEDO 1,400,00 

P0114027 E1201030-21 14/01/2022 0601-101220809.2,027 -3.3.90.39.00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 2.000,00 

P0114028 E1201030-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3,90,39,00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 2.000,00 

P0114029 E0525004-21 14/01/2022 0601-101220809.2,027 -3,3.90.39.00 LOCMED HOSPITALAR LTDA 2.000,00 

P0114030 E1001033-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3,3.90.39.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI 13.580,00 

E1201053-21 14/01/2022 0601-103051010.2,033 -3.3,90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 27,019,20 

04032 

4033 E0802019-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.48.00 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 2.000,00 

P0114034 E0802021-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3,3.90.48.00 RAYLENA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 2.000,00 

P0114035 E1201072-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3,90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 10.360,00 

P0114036 E1201067-21 14/01/2022 0601-101220809,2.027 -3.3.90,39.00 MPTIMBO LTDA 8.465.42 

P0114037 E1201066-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 4,3.90.39.00 MP TIMBO LTDA 4.299,90 

P0114038 E1201048-21 14/01/2022 0601-101220809,2.027 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.420,00 

P0114039 E1101012-21 14/01/2022 0601-101220809,2.027 -3.3.90.39.00 JOSE FERNANDO DA COSTA FILHO - ME 1.250,00 

P0114040 E0802020-21 14/01/2022 0601-101220809,2.027 -3,3.90.48.00 PEDRO HENRIQUE MELO QUEIROZ 2.000,00 

P0114041 E0901048-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3,90.39.00 MMARCLAJORGE DAMASCENO 2.500,00 

P0114042 E1004021-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 ANTONIO PEREIRA LOPES FILHO 3,950,00 

P0114043 E0901051-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3,3.90,39.00 ELVE RODRIGUES DA SILVA 4.500,00 

P0114044 E0901049-21 14/01/2022 0e0I-101220809,2,027 -3.3.90.39.00 F JA HOLANDA ASSESSORIA -ME 3.600,00 

v 

II 
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P0114045 E0901014-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 COPYNET SERVICOS DE PROVEDORES LTDA-ME 2.766,75 

P0114046 E0901020-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 UM CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E SISTEMAS EIRELI 9.500.00 

P0114047 E1201056-21 14/01/2022 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 3.261.96 

P0114048 E1222001-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA 166,30 

P0114049 E0923007-21 14101/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA 1.118,60 

P0114050 E1227004-21 14101/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 MA,XCOPIACOMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.604,57 

P0114051 E1203009-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3,3.90.39.00 CENTRO DE DIAGNOSTICO DR. CUSTODIO AZEVEDO LTDA 1,738,24 

P0114052 E1221036-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 23.629,55 

P0114053 E0901075-21 14/01/2022 0601-103021007.2,031 -3.3.90.39.00 LIMA SERVIS EIRELI - ME 5.900,00 

P0114054 E1001032-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -13.90.39.00 PACTUS SERVICOS, ASSESSORIA E GESTAO PUBLICA EIRELI 1.620,00 

P0114055 E1206017-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3.3.90.39.00 J L DA ROCHA ASSESSORIA 247,50 

P0114056 E0405009-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30,00 AS RODRIGUES IND. E COM. DE POLPAS DE FRUTAS ME 300,00 

P 	14058 E1227002-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 GERUSAA CAMPOS GUIMARAES 400,00 

059 E1018016-21 14/01/2022 0601-101220809,2.027 -3.3.90.39.00 ANTONIO EUGENIO OLIVEIRA DOS SANTOS 400,00 

P0114060 E0901085-21 14/01/2022 0601-101220809.2.027 -3.3.90.39.00 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS E INFORMATICA LTDA 350,00 

P0114061 E1201055-21 14/01/2022 0601-103051010.2.033 -3.3.90.30.00 POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA-ME 14,646,06 

P0114062 E0901081-21 14/01/2022 0601-103021007.2,031 -3.3,90.36.00 LEANDRO CORDEIRO PORTELA 1.200,00 

P0114063 E0901082-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JULIO CESAR CUNHA DE MEDEIROS 2.000,00 

P0114064 E0802044-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS - 550.00 

P0114065 E1103029-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 PAMELA PONTES MENDES 6.000,00 

P0114066 E1201081-21 14/01/2022 0601-103011012,2.030 -3.3.90,36.00 ANTONIO FAGNER MENDONÇA NUNES 9.945,00 

P0114067 E1201090-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LUANA CRISTINA FARIAS CASTRO 12.350.00 

P0114068 E1001052-21 14/01/2022 0601-103011012.2.030 -3.3.90.36.00 TAMIZI SAMPAIO PONTES GRANJEIRO TELES 12.350,00 

P0114069 E1201080-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 MOISES ROSA DE OLIVEIRA CARVALHO 10.358,06 

P0114070 E1001053-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3,90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 8.085,00 

P0114071 E1001054-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO BRUNO DE MEDEIROS LIMA 4.100,00 

P0114072 E1206023-21 14/0112022 0601-103011012,2.030 -3.3.90.39.00 GRAFICAVERDES MARES LTDA EPP 60,00 

P0114073 E1227006-21 14/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.231,50 

7001 E1201089-21 17/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LUCAS NOGUEIRA ARCANJO DE OLIVEIRA 9.350.00 

001 E1201074-21 17/01/2022 0502-123611001.2.024 -3.3.90.39.00 BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 64.042.50 

P0117001 E1201073-21 17/01/2022 0501-123611203.2.018 -3.3.90.39.00 BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 63.945,00 

P0117001 E0901066-21 17/01/2022 0901-158131508.1.018 -4.4.90.51.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS  EIRELI ME 3.300.00 

P0117002 E1201087-21 17/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 JAMILENA FLORES QUEIROZ 4.400.00 

P0117002 E1201074-21 17/01/2022 0502-123611001,2.024 -3.3.90.39.00 BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 78.157.50 

P0117002 E1201073-21 17/01/2022 0501-123611203.2.018 -3.3.90.39.00 BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 26.055,00 

P0117003 E1201088-21 17/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 LEONARDO QUEIROGA PASSOS 3.300,00 

P0118001 E0104068-21 18/01/2022 0301-133921303.2.005 -3.3.90.39,00 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA 101,42 

P0119001 E1110002-21 19/01/2022 0601-103021007.2.031 -4.4.90.52.00 UNITED CAR LTDA 129.000.00 

P0119002 E1110002-21 19/01/2022 0801-103021007.2.031 -4.4.90.52.00 UNITED CAR LTDA 129.000,00 

P0119003 E1201093-21 19/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 RICARDO REGISAGUIARMONT'ALVERNE 4.000,00 

P0119004 E1201091-21 19/01/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 2.100,00 

'1 
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P0119005 E1201092-21 19/0112022 0601-103021007.2,031 -3.3.90.36.00 ANTONIO TALYS PONTE 410000 

P0120001 61231001-21 20101/2022 0502-123611001.2023 -3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO -FUNDES 70% COMICIONADO 66.283.02 

P0120002 E1231002-21 20/0112022 0502.123611001.2.023 -3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO- FUNDES 70% - ESTATUTARIO 125.227,96 

P0120003 E1231003-21 20/01/2022 0502-12361 1001.2.023 -3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDES 70% - TEMPORARIO 50,936,16 

P0120004 E1231004-21 20/01/2022 0502-123611001.2.023 -3.1.90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDES 70% - ADM. TEMPORARIO 98.553,60 

P0120005 E1231005-21 20/01/2022 0502-123661208.2.026 •3.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDES 70% - EJA 12.197.66 

P0120006 E1231006-21 20/01/2022 0502-123651001.2,025 4.1.90.11.00 FOLHA DE PAGAMENTO -FUNDEB 70% - PRE-ESCOLA 19.242,10 

P0120007 E1231009-21 20/01/2022 0502-123651001.2.025 -3.1,90.04.00 FOLHA DE PAGAMENTO -FUNDEB 70% - CRECHE TEMPORARIO 5.913,30 

P0120006 E1231008-21 20/01/2022 0502-123651001.2,025 4.1.90,11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDES 70% - CRECHE ESTATUTARIO 23,155,48 

P0120009 E1231007-21 20/01/2022 0502-123651001.2.025 3.1.90.0400 FOLHA E PAGAMENTO - FUNDES 70% -PRE-ESCOLA TEMPORARIO 10,18800 

P0120010 E1231010-21 20/01/2022 0502-123611001.2.023 -11.90,11.00 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNDES 70%- ESTATURARIO ADM 124.849,98 

P0121001 E1201001-21 21/01/2022 0502123611001.2.024 -4.4.90,52.00 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 9,329,98 

P 	1001 E1207004-21 21/01/2022 0501-123611203.2,017 -3390.30.00 M.A COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES LTDA-ME 823,14 

001 E1201094-21 21/01/2022 1401-185411701.2.076 -3.3.90.39.00 CONSORCIO DE GESTAO INTEGRADA DE RESIDUO SOLIDO DA 9.641,60 

P0121002 E1201003-21 21/01/2022 0502-123611001.2.024 -4,4,90,52.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 6.420,00 

P0121002 E1221013-21 21/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 9,51 

P0121003 E1201004-21 21/01/2022 0502-123611001.2.024 -4.4.90.52.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 31.110,00 

P0121003 E1221022-21 21/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 158,50 

P0121004 E1202005-21 21/01/2022 0601-103021007.2.031 -4.4.90.52.00 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA 60.000,00 

P0121004 E1221001-21 21/01/2022 0501-123D61211.2.011 -3.3.90.30.00 0, OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 574,10 

P0121005 E1221018-21 21/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 0. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 1.197,50 

P0121006 E1221024-21 21/01/2022 0501-123061211.2.011 -3.3.90.30.00 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 2.965,60 

P0121007 1207003-21 21/01/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90,39,00 FUNDICAO SOBRALENSE LTDA ME 4.200,00 

P0121008 E1206012-21 21/01/2022 0501-123611203.2.017 -3,3.90.39.00 FUNDICAO SOBRALENSE LTDA ME 4.790,00 

P0128001 60901033-21 28/01/2022 0601-101220609.2.027 -3.3.90.36.00 FRANCISCO DA SILVA PARENTE 400,00 

P0204001 E1201045-21 04/02/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 J,C. MASCARENRAS AGUIAR & CIA LTDA 24.900,00 

P0204002 E1213016-21 04/02/2022 0501-123611203,2.017 -3,3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 12.727,40 

P0204003 E1213013-21 04/02/2022 050I-123611203.2.017 -3.3.90.30.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 40.752,50 

P 	7001 E0415004-21 07/02/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 AS RODRIGUES IND. E COM, DE POLPAS DE FRUTAS ME 350,00 

001 E1103018-21 23/02/2022 0701-082440815,2,040 -3.3,90.30,00 CHARLES PARENTE AGUIAR ME 467,73 

P0223001 E1103001-21 23/02/2022 0401-041220402.2.007 -3.3,90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 402,00 

P0223003 E1026003-21 23/0212022 0601-103021007.2.031 .13,90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 1.447,48 

P0223004 E1027004-21 23/02/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 lO COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 691.27 

P0223012 E1027003-21 23/0212022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 903,50 

P0225001 E1217002-21 25/02/2022 0502-123611001.2.024 -4.4.90.52.00 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 53,798,00 

P0307002 E1202006-21 07/03/2022 0601-103021007.2.031 -4.4.90.52.00 A M DE SOUSA PAPELARIA 5.330,00 

P0307003 E1203001-21 07/03/2022 0601-103021007.2.031 -4.4.90.52.00 A M DE SOUSA PAPELARIA 11.700,99 

P0308004 E1228001-21 08/03/2022 0601-103021007.2.031 -3.3.90.30.00 0. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI EPP 4.130,64 

P0406004 E1227009-21 06/04/2022 0701-082440815.2,040 -3.3,90.39.00 MAXCOPIA COMERCIO E SERVIçOS LTDA 1,049,72 

P0412001 E1217003-21 12/0412022 0502-123611001.2.024 -4,4,90.52.00 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO FILHO ME 60,410,90 

P0418001 E1217001-21 18/04/2022 0502-123611001.2.024 -4.4.90.52.00 L 5 SERVIÇOS  DE INFORM,ATICA E ELETRONICA LTDA EPP 12,250,00 

E 
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P0513002 E0901045-21 13/05/2022 0401-041220402.2.007 -3.3.90.39.00 TELEFORNORTE COMERCIO DE APARELHOS TELEFONICOS - ME 1.300,00 

P0513003 E0901045-21 13/05/2022 0401-041220402.2.007 -3.3,9039.00 TELEFORNORTE COMERCIO DE APARELHOS TELEFONICOS - ME 1.300,00 

P0621009 E1101025-21 21/06/2022 0501-123611203,2,017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 22.872,20 

P0621010 E1201031-21 21/06/2022 0501-123611203.2.017 -3.3.90.39.00 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME 14.866,93 

P0701001 E0401052-19 01/07/2022 0301-136911303.1.031 -4.4.9051.00 MOUO RODRIGUES CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 20.409,59 

P0701002 E0204011-19 01/07/2022 0301-136911303.1.031 -4.4.90.51.00 MOURAO RODRIGUES CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 2.81639 

2.738.245,03 
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5084-9 (05001) - fl03110% fl 
Data Credor 	 Proc/Talao Cheque 	 Débito 	Crédito 	saldo 

	

Saldo do E:;trato Financeiro-> 	623.996, 17 
06/12/22 AI4IL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO 21206003 120.803 	 0$00 	0,10 	623.996,27 

	

Saldo do Extrato Sancário-> 	623.996.27 

9.655-5 (06005) - PMS/ATEN??O B?SICA FMS 
Data credor 	 Proc/Talao Cheque 	 Débito 	crédito 	Salde 

	

Saldo do Extrato Financeiro-> 	1.016,43 
01/12/16 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO C8688899 8888898 	 912.61 	0,00 	103,82 

	

Saldo do Entrato Bancário-> 	103,62 

5.015-X (06010) - FMS/FUS FWS 
Dera Credor 	 Proc/TalSo cheque 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do Extrato Financeiro— 	459.167,45 
21/12/22 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIREL 21221005 122.105 	 0,00 	0,60 	459.169,05 
27/06/16 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO c8888868 8690889 	 177,15 	0,00 	459.990,90 

	

Saldo do E.trato Bancário-> 	458.990,90 

5.083-0 (08001) - FUNDES 40 % FUNDES 
Data Credor 	 Proc/Taláo Cheque 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do E::trato Financeiro-> 	2.396.254.56 

01/12/16 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO C8688868 8888888 	13.026,74 	 0.00 2.363.227.82 

Saldo do Extrato Bancário-> 2.383.227,82 
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